
令和６年１０月１日 

９年生保護者 様 

 

 

日高市立武蔵台小中学校 

校 長 秋 馬  信 之 

 

 

三者相談（９年生）について（お知らせ） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、進路決定に向け、保護者、生徒、担任による三者相談を下記のとおり実施いたします。下

記のＱＲコードから、１０月４日（金）までに Google フォームにてご都合の付かない日時をご回

答ください。ご多用のことと存じますが、本相談の目的を御理解いただき、御協力のほどよろしく

お願いいたします。 

    

                                   記 

１  三者相談の目的 

進路決定に向けた相談 

 

２  面談日  （６日間） 

１１月５日（火）・７日（木）・８日（金）・１１日（月）・１２日（火）・１８日（月） 

    

３ 面談日の日程 

  〇４時間授業・給食清掃後 １３時５５分頃下校予定です。 

〇面談は、１４時０５分から１６時４０分までの間に行います。 

※面談時間は１人１５分です。６日間とも、①～⑧の時間を基本として実施します。 

① １４:０５～ ②１４：２５～ ③１４：４５～ ④１５：０５～  

⑤１５：２５～ ⑥１５：４５～ ⑦１６：０５～ ⑧１６：２５～ 

 

４ お願い 

 ○控室は、４階英語室です。 

 ○駐車場がございませんので、徒歩または自転車でお越しください。 

 〇担任の都合で、実施できない日や時間がある場合がございます。その際には、こちらからご連

絡いたします。 

 ○後日、担任より相談計画をお知らせいたします。 

  

 

 

 

 

  

＜お問い合わせ＞ 

日高市立武蔵台小中学校 

042-982-2221(教頭) 

  

１０月４日（金）までに 

左のＱＲコードからご回答 

をお願いいたします。 

https://forms.gle/TGMhK7EJYNWzJ3bg7 


